
ZARZĄDZENIE NR 168/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014 r. poz.5941), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 63.157,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 40.451,-zł
2) dochody majątkowe - 22.706,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej,kontroli 
i ochrony państwa oraz 

sądownictwa 22 160 22 160 -

75110
Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 22 160 22 160 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 22 160 22 160 -

2. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 18 291 18 291 -

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 18 291 18 291 -

2040

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanej 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 18 291 18 291 -

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 22 706 - 22 706

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 22 706 - 22 706

6260

dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (dot.z 
NFOŚiGW i WFOŚiGW 
w Rzeszowie na usuwanie 
azbestu) 22 706 - 22 706

Razem: 63 157 40 451 22 706

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 100,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 100,-zł

Id: 13581BF4-40FD-462E-9704-3D7770354325. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 750 Administracja publiczna 100 100 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 100 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie 100 100 -

Razem: 100 100 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 94.446,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 49.740,-zł
2) wydatki majątkowe - 44.706,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 22 000

60016 Drogi publiczne gminne 22 000
Wydatki majątkowe 22 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 
Dęba) 22 000

2. 750 Administracja publiczna 12
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12

Wydatki bieżące 12
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12

4680
odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów 
i usług (VAT) 12

3. 751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa 23 160
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 23 160

Wydatki bieżące 23 160
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 1 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 160

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.) 22 160
4. 801 Oświata i wychowanie 2 077

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 905
Wydatki bieżące 905
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 905
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 905

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 905
80110 Gimnazja 544

Wydatki bieżące 544
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 544
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 544

Id: 13581BF4-40FD-462E-9704-3D7770354325. Uchwalony Strona 2



4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec. G-1) 544

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowwych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 628
Wydatki bieżące 628
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 628
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 628

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 628
5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 291

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 291
Wydatki bieżące 18 291
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 291

3260
inne formy pomocy dla uczniów (zad.włas.b.pań.-
wyprawka szkolna) 18 291

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 906

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 28 906
Wydatki majątkowe 22 706
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 22 706

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 22 706

90095 Pozostała działalność 6 200
Wydatki bieżące 6 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 200
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200

4120 składki na Fundusz Pracy 200
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000
Razem: 94 446

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 31.389,-zł zgodnie z tabelą Nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 31.389,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 22 000

60016 Drogi publiczne gminne 22 000
Wydatki bieżące 22 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 22 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000

4270 zakup usług remontowych 22 000
2. 750 Administracja publiczna 112

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12
Wydatki bieżące 12
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12

Id: 13581BF4-40FD-462E-9704-3D7770354325. Uchwalony Strona 3



4520
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12

75045 Kwalifikacja wojskowa 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 100

3. 751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa 1 000
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000
4. 801 Oświata i wychowanie 2 077

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 905
Wydatki bieżące 905
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 905
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 905

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 905
80110 Gimnazja 544

Wydatki bieżące 544
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 544
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 544

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec. ZS w Chmielowie) 544

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowwych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 628
Wydatki bieżące 628
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 628
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 628

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 628
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200

90095 Pozostała działalność 6 200
Wydatki bieżące 6 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 200
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 200
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000

4300 zakup usług pozostałych 6 000
Razem: 31 389

Id: 13581BF4-40FD-462E-9704-3D7770354325. Uchwalony Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 13581BF4-40FD-462E-9704-3D7770354325. Uchwalony Strona 5




